ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 / .  / 1 .  2022г. г.Бавлы

КАРАР

№ £Х.

О внесении изменения в состав Общест­
венной жилищной комиссии Бавлин-
ского муниципального района, утверж­
денный постановлением Исполнитель­
ного комитета Бавлинского муниципаль­
ного района от 12.10.2021 №184

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав Общественной жилищной комиссии Бавлинского

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 12.10.2021 №184, следующее

изменение:

1. Вывести из состава комиссии Гузаирова И.И.

2. Ввести в состав комиссии Бакирова Данияра Ленаровича -

руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан, утвердить председателем комиссии.

Руководитель Бакиров